

Årsredovisning
för
Gute Bogser & Marin Service Aktiebolag
556278-6466

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Lars Ljung, Styrelseledamot
2025-12-19

Styrelsen och verkställande direktören för Gute Bogser & Marin Service Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av bogsering, bärgning, rederiverksamhet, båtvarv och marinverksamhet. Även isolering utav fastigheter samt uthyrning av maskiner för dito.

Företaget har sitt säte i Gotland.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	434	297	264	313
Resultat efter finansiella poster	-178	7	9	51
Soliditet (%)	33,9	27,6	57,4	43,5

Omsättningen har ökat med mer än 30% till följd av ökad verksamhet under räkenskapsåret.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	62 229	7 331	169 560
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		7 331	-7 331	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-177 673	-177 673
Belopp vid årets utgång	100 000	269 560	-177 673	191 887

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 479 000 (1 279 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	269 560
årets förlust	-177 673
	91 887
disponeras så att	
i ny räkning överföres	91 887
	91 887

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	434 414	297 090
Övriga rörelseintäkter	185	50 430
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	434 599	347 520

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter	-162 447	-94 251
Handelsvaror	0	104 167
Övriga externa kostnader	-374 052	-320 665
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-75 009	-27 555
Summa rörelsekostnader	-611 508	-338 304
Rörelseresultat	-176 909	9 216

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	203	281
Räntekostnader och liknande resultatposter	-967	-2 166
Summa finansiella poster	-764	-1 885
Resultat efter finansiella poster	-177 673	7 331

Resultat före skatt

-177 673 **7 331**

Årets resultat

-177 673 **7 331**

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	243 795	296 304
Summa materiella anläggningstillgångar		243 795	296 304
Summa anläggningstillgångar		243 795	296 304
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		15 000	90 749
Summa varulager		15 000	90 749
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		7 723	14 048
Övriga fordringar		27 856	16 780
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		102 950	102 950
Summa kortfristiga fordringar		138 529	133 778
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		168 750	92 546
Summa kassa och bank		168 750	92 546
Summa omsättningstillgångar		322 279	317 073
SUMMA TILLGÅNGAR		566 074	613 377

Balansräkning

Not

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

269 560

62 229

Årets resultat

-177 673

7 331

Summa fritt eget kapital

91 887

69 560

Summa eget kapital

191 887

169 560

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

19 795

3 515

Övriga skulder

334 392

431 302

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

9 000

Summa kortfristiga skulder

374 187

443 817

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

566 074

613 377

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	2 453 214	2 156 596
Inköp	22 500	296 618
Försäljningar/utrangeringar	-1 594 938	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	880 776	2 453 214
Ingående avskrivningar	-2 156 910	-2 129 355
Försäljningar/utrangeringar	1 594 938	0
Årets avskrivningar	-75 009	-27 555
Utgående ackumulerade avskrivningar	-636 981	-2 156 910
Utgående redovisat värde	243 795	296 304

Not 3 Eventualförpliktelser

Enligt styrelsens bedömning har företaget inga eventualförpliktelser.

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	650 000	650 000
	650 000	650 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Lars Ljung
Lars Ljung
Verkställande direktör
2025-10-23

Pedrik Ljung
Pedrik Ljung
2025-10-22